
 

06.05.2026 

КОНТАКТ ЛИСТА 
за техничка поддршка за користење на е-Персонален данок 

https://e-pdd.ujp.gov.mk 
 
1. ИНФО ЦЕНТАР - 0800 33 000 
 
2. РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЈА СКОПЈЕ 

Горан Петковски 076/464 939 

Савка Пашовска 076/464 865 

Лила Николовска 076/464 868 

 

https://e-pdd.ujp.gov.mk/

